

MODELO DE PROPOSTA

GÊNERO ALIMENTICIO-HORTFRUTTI					
				MÉDIA REAL	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Abacaxi	UNID.	600	R\$ 6,56	R\$ 3.936,00
2	Abobora	KG	500	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00
3	Aimpim	KG	1200	R\$ 5,89	R\$ 7.068,00
4	Alface	MOLHO	700	R\$ 3,55	R\$ 2.485,00
5	Alho	KG	200	R\$ 39,08	R\$ 7.816,00
6	Banana da terra	DZ	300	R\$ 24,82	R\$ 7.446,00
7	Banana prata	DZ	650	R\$ 9,54	R\$ 6.201,00
8	Batata doce	KG	800	R\$ 5,88	R\$ 4.704,00
9	Batatinha	KG	1.200	R\$ 7,36	R\$ 8.832,00
10	Beterraba	KG	320	R\$ 7,03	R\$ 2.249,60
11	Cebola branca	KG	640	R\$ 6,98	R\$ 4.467,20
12	Cebola roxa	KG	500	R\$ 7,05	R\$ 3.525,00
13	Cebolinha	MOLHO	450	R\$ 2,65	R\$ 1.192,50
14	Cenoura	KG	700	R\$ 6,56	R\$ 4.592,00
15	Chuchu	KG	700	R\$ 6,45	R\$ 4.515,00
16	Coentro	MOLHO	800	R\$ 2,70	R\$ 2.160,00
17	Corante	KG	200	R\$ 23,71	R\$ 4.742,00
18	Couve	MOLHO	500	R\$ 2,26	R\$ 1.130,00
19	Cuminho	KG	150	R\$ 40,59	R\$ 6.088,50
20	Goiaba	KG	500	R\$ 6,55	R\$ 3.275,00
21	Laranja	UNID.	15.000	R\$ 0,63	R\$ 9.450,00
22	Limão	KG	400	R\$ 5,75	R\$ 2.300,00
23	Maçã Nacional	UNID.	6.000	R\$ 1,30	R\$ 7.800,00
24	Mamão	KG	800	R\$ 6,05	R\$ 4.840,00
25	Manga	KG	800	R\$ 6,67	R\$ 5.336,00
26	Maracujá	KG	950	R\$ 8,12	R\$ 7.714,00
27	Melancia	KG	7.000	R\$ 2,95	R\$ 20.650,00
28	Melão	KG	2.200	R\$ 6,72	R\$ 14.784,00
29	Pêra	KG	250	R\$ 19,26	R\$ 4.815,00
30	Pimentão	UNID.	1.000	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDINA
CNPJ 13.647.854/0001-06

31	Pimentinha	KG	100	R\$ 24,74	R\$ 2.474,00
32	Quiabo	KG	500	R\$ 9,52	R\$ 4.760,00
33	Repolho	KG	280	R\$ 7,27	R\$ 2.035,60
34	Tangerina	UNID.	500	R\$ 1,07	R\$ 535,00
35	Tomate	KG	950	R\$ 6,99	R\$ 6.640,50
36	Uva	KG	200	R\$ 16,33	R\$ 3.266,00
	TOTAL				R\$ 187.999,90